
序號 班級別 學號 姓名 性別 符合類別 獎勵事績(A級證照)
證照日
期

備註

1 研一甲 G11168103 陳0惠 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11204
11204

7-1
7-3

2 金四乙 D10817217 陳0宇 男

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.期貨商業務員
2.防制洗錢與打擊資恐專業人員

1110826
1120406

5-3
5-9

3 金四乙 D10817236 林0辰 男

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.財產保險業務員
2.投資型保險商品業務員

11106
1120324

7-3
7-4

4 金四乙 D10817239 林0 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.人身保險業務員銷售外幣收付非投
資型保險商品

11106
11108

7-1
7-2

5 金四乙 D10817247 鍾0儀 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.人身保險業務員銷售外幣收付非投
資型保險商品

11108
11111

7-1
7-2

6 金四乙 D10817250 林0涵 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11108
11108

7-1
7-3

7 金四乙 D10817256 王0騰 男

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11106
11108

7-1
7-3

8 金四丙 D10817318 江0娟 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.投資型保險商品概要、金融體系概
述

11107
1110826

7-1
7-4

9 金四丙 D10817333 彭0晹 男

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.投資型保險商品概要、金融體系概
述

11106
1111028

7-1
7-4

10 金三甲 D10917104 王0珮 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11201
11106

7-1
7-3

11 金三甲 D10917104 王0珮 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.證券商業務人員
2.期貨商業務員

1110905
1111223

5-1
5-3

12 金三甲 D10917113 蔡0樺 男

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.人身保險業務員銷售外幣收付非投
資型保險商品

11111
11203

7-1
7-2

13 金三甲 D10917120 陳0怡 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.信託業業務人員信託業務專業測驗
2.衍生性金融商品銷售人員資格測驗

1110726
1120421

6-1
6-4

14 金三甲 D10917136 鄧0云 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.證券商務人員
2.投信投顧業務員

1110516
1110904

5-1
5-2

15 金三甲 D10917136 鄧0云 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.期貨商業務員
2.證券商高級業務員

1111223
1110905

5-3
5-4

16 金三甲 D10917136 鄧0云 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.信託法規乙科測驗
2.衍生性金融商品銷售人員資格測驗

1111115
1120419

6-1
6-4

17 金三甲 D10917147 沈0萍 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.投信投顧法規含自律規範乙科
2.防制洗錢與打擊資恐專業人員

1120104
1120406

5-2
5-9

18 金三甲 D10917152 張0善 男

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11204
11201

7-1
7-3

19 金三甲 D10917155 吳0辰 男

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.信託業業務人員信託業務專業測驗
2.衍生性金融商品銷售人員資格測驗

1111120
1111208

6-1
6-4
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20 金三甲 D10917155 吳0辰 男

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.財產保險業務員
2.投資型保險商品業務員

11112
1120224

7-3
7-4

21 金三乙 D10917208 吳0瑤 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.投信投顧業務員
2.證券商高級業務員

1120214
1120103

5-2
5-4

22 金三乙 D10917208 吳0瑤 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11108
11112

7-1
7-3

23 金三丙 D10917301 古0聆 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.人身保險業務員銷售外幣收付非投
資型保險商品

11107
11203

7-1
7-2

24 金三丙 D10917302 羅0珉 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11107
11108

7-1
7-3

25 金三丙 D10917305 楊0儒 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11112
11204

7-1
7-3

26 金三丙 D10917310 李0諠 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11112
11112

7-1
7-3

27 金三丙 D10917313 王0鈞 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11204
11204

7-1
7-3

28 金三丙 D10917314 徐0雯 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.投信投顧業務員
2.期貨商業務員

1111026
1110826

5-2
5-3

29 金三丙 D10917314 徐0雯 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11202
11204

7-1
7-3

30 金三丙 D10917315 陳0如 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.投信投顧業務員
2.期貨商業務員

1111026
1111223

5-2
5-3

31 金三丙 D10917315 陳0如 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11202
11204

7-1
7-3

32 金三丙 D10917317 何0陵 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.初階授信人員專業能力測驗
2.衍生性金融商品銷售人員資格測驗

1111024
1111228

6-2
6-4

33 金三丙 D10917317 何0陵 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11202
11204

7-1
7-3

34 金三丙 D10917326 杜0威 男

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.投信投顧業務員
2.期貨商業務員

1120206
1111114

5-2
5-3

35 金三丙 D10917326 杜0威 男

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.信託法規乙科
2.衍生性金融商品銷售人員資格測驗

1120318
1120220

6-1
6-4

36 金三丙 D10917328 林0萱 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11109
11111

7-1
7-3

37 金三丙 D10917330 賴0薰 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.投信投顧業務員
2.證券商高級業務員

1120206
1120103

5-2
5-4

38 金三丙 D10917330 賴0薰 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.期貨商業務員
2.股務人員專業能力測驗

1110522
1120419

5-3
5-7
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39 金三丙 D10917330 賴0薰 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.信託業業務人員信託業務專業測驗
2.衍生性金融商品銷售人員資格測驗

1110726
1120215

6-1
6-4

40 金三丙 D10917330 賴0薰 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11107
11108

7-1
7-3

41 金三丙 D10917330 賴0薰 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員銷售外幣收付非投
資型保險商品
2.投資型保險商品業務員

11202
1120130

7-2
7-4

42 金三丙 D10917336 葉0瑄 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11204
11112

7-1
7-3

43 金三丙 D10917351 許0評 男

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.證券商業務人員
2.投信投顧法規含自律規範乙科

1110905
1110607

5-1
5-2

44 金三丙 D10917356 林0儒 男

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.人身保險業務員銷售外幣收付非投
資型保險商品

11105
11112

7-1
7-2

45 金三丙 D10917356 林0儒 男

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.財產保險業務員
2.投資型保險商品概要、金融體系概
述乙科

11107
1120324

7-3
7-4

46 產三甲 D10936114 呂0芳 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.不動產經紀營業員

11204
1110712

7-1
7-5

47 產三甲 D10936129 宋0翔 男

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員銷售外幣收付非投
資型保險商品
2.不動產經紀營業員

11109
1110818

7-2
7-5

48 數金三甲 D10950128 徐0森 男

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.證券商業務人員
2.投信投顧法規含自律規範乙科

1110615
1120426

5-1
5-2

49 數金三甲 D10950128 徐0森 男

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.財產保險業務員
2.投資型保險商品概要、金融體系概
述

11112
1111028

7-3
7-4

50 金二甲 D10917127 莊0盛 男

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.證券商業務人員
2.防制洗錢與打擊資恐專業人員

1110530
1120406

5-1
5-9

51 金二甲 D10917127 莊0盛 男

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11106
11112

7-1
7-3

52 金二甲 D11017135 王0榕 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.證券商業務人員
2.證券商高級業務員

1120103
1120510

5-1
5-4

53 金二甲 D11017139 張0瑄 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.證券商業務人員
2.期貨商業務員

1120103
1120504

5-1
5-3

54 金二甲 D11017156 林0荃 男

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.證券商業務人員
2.投信投顧法規含自律規範乙科

1110713
1110930

5-1
5-2

55 金二甲 D11017156 林0荃 男

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.投信投顧業務員
2.證券商高級業務員

1120210
1120103

5-2
5-4

56 金二甲 D11017156 林0荃 男

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.信託業業務人員信託業務專業測驗
2.衍生性金融商品銷售人員資格測驗

1110616
1120419

6-1
6-4

57 金二甲 D11017156 林0荃 男

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11204
11202

7-1
7-3
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58 金二乙 D11017209 王0晶 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11204
11203

7-1
7-3

59 金二乙 D11017211 吳0珊 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.信託業業務人員信託業務專業測驗
2.衍生性金融商品銷售人員資格測驗

1111115
1120407

6-1
6-4

60 金二乙 D11017212 陳0羽 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.證券商業務人員
2.防制洗錢與打擊資恐專業人員

1120103
1110720

5-1
5-9

61 金二乙 D11017221 陳0蓁 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.證券商業務人員
2.防制洗錢與打擊資恐專業人員

1110905
1111227

5-1
5-9

62 金二乙 D11017221 陳0蓁 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.信託業業務人員信託業務專業測驗
2.衍生性金融商品銷售人員資格測驗

1110726
1120421

6-1
6-4

63 金二乙 D11017232 廖0瑜 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.證券商業務人員
2.防制洗錢與打擊資恐專業人員

1120103
1110720

5-1
5-9

64 金二乙 D11017239 佘0涵 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.證券商業務人員
2.防制洗錢與打擊資恐專業人員

1120103
1120406

5-1
5-9

65 金二乙 D11017239 佘0涵 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.信託業業務人員信託業務專業測驗
2.衍生性金融商品銷售人員資格測驗

1110726
1111115

6-1
6-4

66 產二甲 D11036101 陳0霖 男

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.證券商業務人員
2.證券商高級業務員

1110815
1111028

5-1
5-4

67 產二甲 D11036101 陳0霖 男

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.信託業業務人員信託業務專業測驗
2.衍生性金融商品銷售人員資格測驗

1111118
1120413

6-1
6-4

68 產二甲 D11036101 陳0霖 男

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11202
11203

7-1
7-3

69 金二乙 D11017245 張0嫻 女

財金系特種獎
學金作業要點
第二條第一項
第三款

1.人身保險業務員
2.財產保險業務員

11204
11205

7-1
7-3


